議案第２号

茂原市文化財の保護に関する規則の一部を改正する規則の制定について

茂原市文化財の保護に関する規則の一部を改正する規則を次のように制定する。

平成２９年６月２７日提出

                                          茂原市教育長  内 田 達 也

茂原市文化財の保護に関する規則の一部を改正する規則

茂原市文化財の保護に関する規則（昭和47年茂原市教育委員会規則第17号) の一部を

次のように改正する。

第５章を次のように改める。

  第５章 削除

第１６条から第１８条まで 削除

別記第５号様式を次のように改める。

第５号様式 削除

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

提案理由  茂原市文化財保存事業補助金交付規則の制定に伴い、所要の改正を行う

ものです。